

کسانی که گفتند: «پروردگار ما الله است»، سپس استقامت کردند، نه ترسی برای آنان است و نه اندوهگین می شوند.

(فصلیت ۳۰)



دستان خون آلود امریکا در کشتار هزاران کودک فلسطینیان

نقطه زن هوا به سطح «هل فایر» هزار بمب سنگر شکن و ۲۶۰۰ بمب کم قطر و دیگر مهمات را تحویل اسرائیل کرده است. یکی از مقامات آمریکایی گفته این محموله ها بخشی از فهرست بزرگ تری از تسلیحات ارسالی به اسرائیل از زمان آغاز درگیری در غزه است. همچنان یک مقام ارشد حکومت باین چهارشنبه به خبرنگاران گفت که واشنگتن از ۷ اکتبر، ۶٫۵ میلیارد دلار کمک امنیتی به اسرائیل ارسال کرده است. ایالات متحده امریکا سالانه ۳٫۸ میلیارد دلار به اسرائیل کمک نظامی می کند.

دستان خون آلود امریکا در کشتار هزاران کودک فلسطینیان غزه و مشارکت با اسرائیل در ارتکاب جنایت علیه بشریت در کشتارگاه غزه بروایت رویترز: «خبرگزاری بین المللی رویترز از قول دو مقام آمریکایی آگاه میگوید که حکومت جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده امریکا از زمان آغاز جنگ غزه، محموله های بزرگ مهمات، از جمله بیش از ۱۰ هزار بمب بسیار مخرب ۲۰۰۰ پوندی و هزاران موشک «هل فایر» را به اسرائیل ارسال کرده است. از آغاز جنگ اکتبر تا چند روز گذشته، ایالات متحده امریکا دست کم ۱۴ هزار بمب ۲ هزار پوندی ۳ کی-۸۴، ۶۵۰۰ بمب ۵۰۰ پوندی، ۳ هزار موشک



بیانیه سازمان همکاری اسلامی:

ترور اسماعیل هنیه در تهران را به شدت محکوم می کنیم / شهادت هنیه تعرض به حاکمیت ایران است



منظمة التعاون الإسلامي
Organisation of Islamic Cooperation

ملی جمهوری اسلامی ایران توسط این رژیم و به دنبال تلاش های فشرده و دیپلماسی فعال ایران از طریق رایزنی ها و تماس های متعدد علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی و وزرای خارجه کشورهای عضو این سازمان برگزار شد.

آتش بس در نوار غزه اتخاذ کند. به نقل از ایران پرس، این نشست اضطراری با دستور کار بررسی تداوم جنایات صهیونیست ها علیه مردم فلسطین و همچنین ابعاد تجاوز رژیم جنایتکار صهیونیستی در به شهادت رساندن اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) و نقض حریم حاکمیت و امنیت

اسرائیل به تهران حمله به حاکمیت و امنیت ملی ایران و نقض آشکار قانون و حقوق بین الملل و مفاد منشور ملل متحد است. دبیرکل سازمان همکاری اسلامی در ادامه از شورای امنیت خواست که به مسئولیت خود عمل کرده و تدابیر لازم را برای وادار کردن رژیم اشغالگر به احترام به قانون بین الملل و توقف تجاوزاتش و همچنین برقراری

وزرای خارجه سازمان همکاری اسلامی در بیانیه پایانی خود ضمن محکومیت شدید ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران آن را تعرض به حاکمیت جمهور اسلامی ایران خوانده و افزوده که این سازمان مسئولیت کامل این تعرض گناه آلود را متوجه (رژیم) اسرائیل می داند.

سازمان همکاری اسلامی در بیانیه پایانی نشست اضطراری وزرای خارجه کمیته اجرایی این سازمان درباره ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس فقید دفتر سیاسی حماس، این اقدام رژیم صهیونیستی را به شدت محکوم و تاکید کرد که این ترور تعرض به حاکمیت ایران است.

در بیانیه پایانی نشست سازمان همکاری اسلامی آمده است: ترور اسماعیل هنیه در جریان حضور وی در تهران را به شدت محکوم می کنیم. ما مسئولیت کامل این تعرض گناه آلود را متوجه (رژیم) اسرائیل می دانیم. این بیانیه می افزاید: ترور هنیه جنایتی متجاوزانه و نقض آشکار قوانین بین المللی به شمار می آید. این ترور تعرضی به حاکمیت، سلامت منطقه ای و امنیت ایران است.

پیش تر «حسین ابراهیم طه» دبیرکل سازمان همکاری اسلامی در سخنرانی در نشست فوق العاده کمیته اجرایی وزرای خارجه این سازمان در جده گفته بود: حمله (رژیم)

پیام تسلیت کانون علمی فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا به مناسبت شهادت مظلومانه اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی مقاومت اسلامی حماس



بسم الله الرحمن الرحيم! مِّنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَّن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَّن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَلُوا تَبَدُّلًا
از مؤمنان مردانی هستند که به آنچه با خدا بر آن پیمان بستند (و آن ثبات قدم و دفاع از حق تا نثار جان بود) صادقانه وفا کردند، برخی از آنان پیمانشان را به انجام رساندند [و به شرف شهادت نایل شدند] و برخی از آنان [شهادت را] انتظار می برند و هیچ تغییر و تبدیلی [در پیمانشان] نداده اند.

با اندوه فراوان و حزن بی پایان متأسفانه اطلاع یافتیم؛ امت بزرگ اسلام؛ در راه نیل به اهداف و آرزوهای مقدس؛ یکبار دیگر یکی از فرزندان قهرمان، مبارز و آزاده اش را بدست خون خوارترین رژیم معاصر جهان از دست داد.

فقدان یک مرد بزرگ، مبارز به تمام معنا و جوانمردی نه تنها برای ملت مظلوم فلسطین بلکه برای همه مردم آزاده جهان و امت اسلامی غیر قابل تحمل خواهد بود و بدون شک نبود چنین شخصیتی ضایعه بزرگی است اما یاد او در دل ها باقی خواهد ماند و راه اش همچنان ادامه خواهد داشت. شهادت آن مرد بزرگ را برای همه ملت مسلمان فلسطین، مبارزین راستین، رهروان خط عدالت و مبارزه با استکبار جهانی تسلیت عرض مینمایم.

همان طور که زندگی این ابرمرد تاریخ نماد شجاعت و افتخار بود، شهادت ایشان پیام ارزشمندی را به جای گذاشته است که بر اهمیت وحدت امت اسلامی و ادامه مقاومت و پایداری در برابر رژیم اشغالگر صهیونیستی تاکید می کند.

با شهادت اسماعیل هنیه، قلب های امت اسلامی به درد آمد اما اراده ها قوی تر شد. خون این شهید والامقام، نهال مقاومت را آبیاری کرد و امروز بیش از هر زمان دیگری، وحدت و پایداری ملت فلسطین در برابر ظلم و اشغالگری به وضوح دیده می شود.

شیخ حسینیه و سیاست سرکوب احزاب اسلامی در بنگله دیش

از سوی شیخ مجیب الرحمن بنیانگذار کشور بنگله دیش و پدر شیخ حسینیه صدراعظم شکست خورده و فراری این کشور با جماعت اسلامی بنگله دیش، حزب سیاسی - دینی این جریان پس از تشکیل کشور و دولت بنگله دیش آغاز شد. جماعت اسلامی در سال ۱۹۴۱ عیسوی توسط مولانا ابوالعلی مودودی (۱۹۰۳-۱۷۷۹) در شهر لاهور زمانی تاسیس شد که نیم قاره هند تحت تسلط استعماری بریتانیا قرار داشت و پاکستان هنوز بوجود نیامده بود. مولانا مودودی و جماعت اسلامی برهبری او از همان آغاز اعلان کرد که بجای شورش گری و براندازی نظام سیاسی و یا جهاد مسلحانه، خط مشی اصلاح طلبانه را در پیش می گیرد و در صدد اصلاحات دینی و سیاسی از راه مسالمت آمیز و تبلیغ و تربیت دینی می باشد.



خانم شیخ حسینیه واجد صدراعظم پیشین و فراری بنگله دیش در طول پانزده سال زمام داری آهنگین خود احزاب و گروه های اسلامی و در مجموع جریان اسلام گرایی را تحت فشار و سرکوب قرار داد. بسیاری از آگاهان امور بنگله دیش و تحولات سیاسی در این کشور از بیرون، شیخ حسینیه را در مهار و تضعیف جریان اسلام گرایی بر خلاف پاکستان و افغانستان موفق ارزیابی کرده اند؛ اما سرنگونی حکومت شیخ حسینیه و فرار او به هند این پرسش را به میان می آورد که آیا سیاست او در این مورد شکست خورد؟

آیا احزاب و گروه های اسلامی و جریان اسلام گرایی که خواستار تشکیل حکومت اسلامی و اجرای شریعت در بنگله دیش هستند پس از سقوط حکومت خانم حسینیه نیرومندی می شوند و در وضعیت دسترسی به قدرت سیاسی قرار می گیرند؟

اولین رویارویی با جریان اسلامی در بنگله دیش اولین رویارویی با جریان اسلامی در بنگله دیش

یگانه راه نجات، دل بستن به خدا و ایمان محکم به او پیدا کردن و همچنان استقامت در راه خدا و تسلیم ناپذیری در برابر طواغیت است

توانا گفت: از تاریخ جهاد و مبارزه جریان های اسلامی و آزادی خواه آموختیم که تواضع و فروتنی در برابر متجاوزان و ستمگران، اشتباهی است خفیه و جبران ناپذیر؛ یک جریان ترسو و تپیل و پراکنده محکوم به فنا هستند و این سرنوشت برای آن ها حتمی است؛ اما یک مجموعه ای با ایمان، آگاه، متحد و مصمم جز پیروزی سرنوشتی ندارند.



مصادق بارز این واقعیت را امروز در غزه مشاهده می کنیم، بیش از ۳۰۰ روز است که مجاهدین غزه در برابر تمام طواغیت جهان و جبهه نفاق می جنگند و بیش از یکصدو چهل هزار نفر، کودک، زن و مرد تا اکنون شهید و مجروح شده اند. طی این مدت علی رغم تمام چالش برادران و خواهران فلسطینی مانند کوه به نصرت الهی و ایمان به خدا ایستاده اند. همچنان رهبران غزه نشان دادند که جز رضایت خدای متعال و آزادی بیت المقدس هیچ پدیده برای آن ها ارزشمند نیست، این باعث شده است که آن ها در پیشگاه خدا و امت اسلامی عزیز

عبدالرووف توانا در نماز جمعه این هفته پیرامون نقش استقامت و ایمان در زندگی مسلمانان در مسجد جامع حضرت عمر فاروق (رض) شهر مزار شریف سخنرانی نمود.

وی سخنرانی خویش را با استناد از این آیه از قرآن کریم آغاز کرد: خداوند متعال پیرامون نقش و جایگاه ایمان و استقامت در راه خدا می فرماید: اِنَّ الَّذِیْنَ قَالُوْا رَبُّنَا اللّٰهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوْا فَلَا خَوْفٌ عَلَیْهِمْ وَلَا هُمْ یَحْزَنُوْنَ

همانا کسانی که گفتند: پروردگار ما تنها خداست، سپس (بر ایمان و گفته خود) پایداری کردند، هیچ بیمی بر آنان نیست و اندوهگین نخواهند شد.



تشییع جنازه شهید اسماعیل هنیه در تاریخ اسلام کم نظیر و بلکه بی نظیر بوده است

این حادثه باید جزء با شکوهترین و بلکه بزرگترین تشییع وحدتی میان مذاهب اسلامی در جهان اسلام ثبت و ضبط شود. نماز جنازه غایبانه شهید دکتر اسماعیل هنیه رهبر فقید نهضت اسلامی حماس در بیش از چهل کشور اسلامی با اشتراک ده ها میلیون مسلمان برگزار شد که در تاریخ اسلام تکرار نشده است. نماز جنازه شهید هنیه در ایران با اشتراک میلیون ها نفر در خیابان های تهران به امامت رهبر جمهوری اسلامی ایران برگزار و سیل جمعیت عظیمی که این جنازه ها را مشایعت کردند، در تاریخ اسلام بی سابقه بوده است. در کشور یمن و در شهر های مختلف آن نیز با شکوهترین نماز جنازه غایبانه با اشتراک میلیون ها مجاهد یمنی برگزار گردید و همچنان نماز جنازه غایبانه شهید هنیه در قطر، افغانستان، پاکستان، فلسطین، لبنان، عراق، سوریه، لیبی، تونس، الجزایر، سودان، ترکیه، بنگلادیش، روسیه و نیز با حضور گسترده مسلمانان برگزار شد. اشتراک کنندگان در تشییع جنازه شهید هنیه در سرتا سر دنیای اسلام با اعلام حمایت از جبهات مقاومت در مقابل اسرائیل و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی بار دیگر نشان دادند که ملت های مسلمان همه یکپارچه و متحد از داعیه برحق ملت مسلمان فلسطینی خلاف خواست سردمداران کشور های اسلامی قرار دارند. اشتراک کنندگان در تشییع جنازه شهید هنیه با گریه و اشک و ناله از همه اقشار و طوایف، پیروان مذاهب مختلف اسلامی مشارکت نمودند، بالاخص زنان محجبه و چادری پوشان که در هوای گرم و در دست داشتن پرچم های فلسطین با تصاویری از شهید هنیه در این تشییع بزرگ و عظیم حضور داشتند. در حقیقت این تشییع جنازه، تجلی بی از مظهر خشم امت اسلامی را در برابر رژیم صهیونیستی نشان می داد و حرکتی وحدت آفرین بود که در تاریخ اسلام تکرار نشده بود، این حادثه باید جزء با شکوهترین و بلکه بزرگترین تشییع وحدتی میان مذاهب اسلامی در جهان اسلام ثبت و ضبط شود. شهادت شهید اسماعیل هنیه باعث انسجام و وحدت بین پیروان مذاهب اسلامی شد و ظهور و تجلی این وحدت آفرینی در تشییع جنازه با شکوه شهید حاج اسماعیل هنیه در جهان بود که سابقه تاریخی ندارد. طبیعتا راه شهادت ادامه دارد و شهید اسماعیل هنیه، نه اولین شهید فلسطین است و نه آخرین آنها خواهد بود، ما از این دست ترورهای کور از این رژیم بزدل و جنایتکار در طول تاریخ سابقه بسیار سراغ داریم، جنایات های بزرگی از این رژیم سفاک مثل ترور محمد الزواری در تونس، محمود المبحوح در امارات، عزالدین الشیخ خلیل در دمشق، شهید عمر النایف در بلغارستان، شیخ احمد یاسین در غزه، دکتر فتحی شقافی در جزیره مالت، خلیل الوزیر در تونس، محمود همشری در فرانسه، کمال ناصر و محمد النجار و کمال عدوان در بیروت و ترور ناموفق خالد مشعل در اردن و ترور بیولوژیک یاسر عرفات رهبر فلسطینیان و عبدالعزیز رنتیسی در غزه و عاطف بسیسو در پاریس و غسان کنفانی در بیروت که در مناطق مختلف جهان از جمله مالزی، اندونزی، اردن، فرانسه، فلسطین، لبنان، تونس، امارات متحده عربی، سوریه، جزیره مالت، بلغارستان و دیگر کشورهای دنیا رخ داده، این نشان می دهد که این رژیم سفاک به هیچ یک از آداب بین المللی متعهد نیست و ما ان شاء الله شاهد روزی خواهیم بود که این رژیم سفاک خون ریز از صحنه روزگار محو خواهد شد. جهان با آزادی فلسطین در یک صلح و آرامش همیشگی قرار می گیرد و بنده برای شادی روح مطهر همه شهدای فلسطین و آزادی خواهان جهان و همه کسانی که جان خودشان را در مسیر جهاد و مقاومت از دست دادند، مثل: شهید قاسم سلیمانی، شهید عماد مغنیه، شهید فواد شکر و شهید اسماعیل هنیه که این دو شهید بزرگوار اخیر از شیعه و اهل سنت در لبنان و ایران برای فلسطین که جان خودشان را در این راه از دست دادند، طلب علو درجات نموده و به روان آنها درود می فرستیم.

شیخ حسینیه و سیاست سرکوب...

داد. علی احسان مجاهد دبیر کل جماعت اسلامی، عبدالقادر مولا دستیار دبیر کل، مطیع الرحمن نظامی و میر قاسم علی از رهبران دیگر جماعت اسلامی از ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ با حکم این محکمه اعدام شدند. هم چنان در سال ۲۰۱۳ جماعت اسلامی بنگله دیش را از مشارکت در انتخابات پارلمانی محروم کرد و هر چند که فعالیت سیاسی و نشست های حزبی این جماعت را ممنوع ساخت. قبل از آن در سال ۲۰۱۱ دیوان عالی بنگله دیش سکولاریزم را که توسط جنرال ضیاء الرحمن از قانون اساسی برداشته شده بود، دوباره وارد قانون ساخت. سرکوبی جماعت اسلامی بنگله دیش توسط عوامی لیگ و شیخ حسینیه واجد سبزه جویی و افراط گرایی را میان جماعت مذکور و سایر گروه های اسلامی در بنگله دیش تشدید کرد. چند گروه افراطی از درون جماعت انشعاب کردند که برای تشکیل نظام اسلامی در بنگله دیش راه کشتار و انتحار پیش گرفتند. ایمن الظواهری در سال ۲۰۱۴ شاخته القاعده شبه قاره هند را تشکیل داد که این شاخه در بنگله دیش بیشتر فعالیت می بود. بعضی از تحلیلگران امور بنگله دیش شیخ حسینیه واجد را در مهار و تضعیف اسلام گرایی و جریان افراط گرای اسلامی زمام دار موفق تلقی می کنند، اما پس از سرنگونی حکومت او و فراروی به هند که روز پنجم آگست صورت گرفت مشخص خواهد شد که این موفقیت شیخ حسینیه واجد واقعی و پایدار خواهد بود یا نه؟ اعتراض محصلان از دانشگاه داکه علیه سیاست سهیمه بندی مشاغل دولتی که شیخ حسینیه آنرا به عنوان میراث دوران پدرش دوباره احیا کرد در سه ماه اخیر به سقوط حکومت او انجامید. شیخ حسینیه فکر میکرد که در این اعتراضات جماعت اسلامی و بخش محصلان آن نقش مهم دارند. از این رو در اول آگست سال روان در اوج اعتراضات، جماعت اسلامی را سازمان تروریستی خواند و فعالیت آنرا با تمام بخش هایش ممنوع کرد. البته اعتراضات نه چندان گسترده که به سرنگونی حکومت عوامی لیگ و شیخ حسینیه انجامید بیشتر ناشی از بحران توزیع ثروت و بحران توزیع قدرت بود که شیخ حسینیه و حزیش خود عامل این بحران بودند و سرانجام قربانی آن شدند.

بعد در ۱۹۸۲ جنرال محمدرشاد حکومت نظامی تشکیل داد، پارلمان را منحل کرد و فعالیت احزاب سیاسی را ممنوع ساخت. وی تا سال ۱۹۹۰ حکومت کرد اما در این سال با افزایش اعتراض احزاب و گروه های سیاسی از قدرت کنار رفت. در سال ۱۹۹۱ باز انتخابات پارلمانی برگزار شد که حزب ملی به رهبری خالد ضیاء بیوه جنرال ضیاء الرحمن پیروز شد و به مقام نخست وزیری رسید. در این دوره نظام حکومتی بنگله دیش از محور رئیس جمهور به به محور پارلمان تغییر یافت و قدرت اصلی در دست صدراعظم قرار گرفت. خالد ضیاء در سال ۱۹۹۶ انتخابات را باخت و جای او را عوامی لیگ با حزب مردمی به رهبری شیخ حسینیه واجد که پیروز انتخابات شد، گرفت. تقابل عوامی لیگ و شیخ حسینیه واجد با جماعت اسلامی در مراحل دوم و سوم حاکمیت وقتی خانم حسینیه واجد در ۱۹۹۶ صدراعظم بنگله دیش شد بار دیگر در تقابل با جماعت اسلامی و گروه های دیگر اسلامی قرار گرفت. مرحله اول این تقابل به دوره اول صدراعظمی شیخ حسینیه واجد بر می گردد که از ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۱ ادامه یافت، اما بسیار سرکوب گرانه و خشونت آمیز بود. مرحله دوم تقابل عوامی لیگ و شیخ حسینیه واجد از سال ۲۰۰۹ آغاز شد که شیخ حسینیه بار دیگر پس از پیروزی در انتخابات به قدرت برگشت. او در این مرحله تا پنجم آگست ۲۰۲۴ در چهار انتخابات متوالی به پیروزی می رسید و در مقام نخست وزیری یا رهبری حکومت بنگله دیش ایفا می شد. شیخ حسینیه در این دوره طولانی حکومت پانزده ساله خود از بیگم مبارز بنگله دیش به یک زمام دار تکرر و سرکوبگر تبدیل شد که نه تنها جماعت اسلامی و گروه های اسلامی دیگر را سرکوب می کرد، بلکه سایر مخالفان سیاسی و گروه های سیاسی دیگر را تحت فشار قرار میداد و به زندان و اعدام می کشاند. مثلا در سال ۲۰۱۵ صلاح الدین قادر چودری از رهبران حزب ملی بنگله دیش را اعدام کرد. شیخ حسینیه واجد در سال ۲۰۰۹ محکمه اختصاصی تعقیب جنایتکاران جنگ سال ۱۹۷۱ معروف به جنگ استقلال را که پدرش برای محاکمه و سرکوب جماعت اسلامی و مخالفان استقلال بنگله دیش تشکیل داده بود، احیا کرد. این محکمه بیشتر از همه و در گام نخست رهبران جماعت اسلامی را مورد هدف قرار

شرقی پاکستان حکومت تشکیل دهند. دولت پاکستان و ارتش بجای واگذاری حکومت به عوامی لیگ دست به گرفتاری و سرکوب آنها زد. ارتش در سرکوبی عوامی لیگ به افراد داوطلب از جماعت اسلامی و هواداران آن اتکا داشت که در نقش شبه نظامی عمل می کردند. خشونت و برخوردها در داکه و شهرهای دیگر تشدید یافت که به مرگ هزاران نفر و فرار صدها هزار دیگر به هند انجامید. هند با دخالت نظامی و حمایت از عوامی لیگ ارتش پاکستان را در یک جنگ نه چندان طولانی تا دسامبر ۱۹۷۱ شکست داد و کشور بنگله دیش بوجود آمد. شیخ مجیب الرحمن ریاست دولت بنگله دیش مستقل را بدوش گرفت و دست به سرکوب جماعت اسلامی زد. در سال ۱۹۷۳ محکمه اختصاصی را برای بررسی مرتکبین جرایم جنگ استقلال بنگله دیش تشکیل داد. اعضای جماعت اسلامی و هواداران آن و مخالفان استقلال بنگله دیش متهمین اصلی بودند. سپس توافق سه جانبه میان هند، پاکستان و بنگله دیش بر سر عبور از مرحله خصومت و انتقام از فشار و سرکوب کاست، همدستان بنگله دیشی ارتش و دولت پاکستان عفو شدند. شیخ مجیب الرحمن در سال ۱۹۷۵ با کودتای نظامیان به رهبری جنرال ضیاء الرحمن با اکثر اعضای خانواده اش به قتل رسید و حاکمیت حزب مردمی یا عوامی لیگ پایان یافت. از میان خانواده وی دو دخترش حسینیه واجد و خواهر کوچکش که در آلمان مشغول تحصیل بودند، زنده ماندند. جماعت اسلامی بنگله دیش در حکومت جنرال ضیاء الرحمن جان تازه گرفت. جنرال ضیاء الرحمن در قانون اساسی اصلاحات آورد و اسلام را به جای سکولاریزم مهمترین اصل قانون اساسی قرار داد. فعالیت و نفوذ جماعت اسلامی و سازمان ها و موسسات دیگر اسلامی افزایش یافت. جنرال مذکور در سال ۱۹۷۷ ریاست جمهوری را بدوش گرفت و او حزب ملی بنگله دیش را به رهبری خودش تاسیس کرد. به شیخ حسینیه واجد دختر شیخ مجیب الرحمن که رهبری حزب مردمی یا عوامی لیگ را پس از پدرش به عهده گرفته بود اجازه بازگشت به کشور و اجازه مشارکت در انتخابات پارلمانی داد. در انتخابات پارلمانی بیشترین کرسی های پارلمان را حزب ملی به رهبری جنرال ضیاء الرحمن بدست آورد؛ اما جنرال ضیاء الرحمن در سال ۱۹۸۱ ترور شد و سال

هند و جنگی که میان هند و پاکستان واقع شد، بنگله دیش را به عنوان کشور مستقل تاسیس کرد. جماعت اسلامی نتوانست مانع این تجزیه و استقلال بنگله دیش شود و از آن بعد که مجیب الرحمن رئیس دولت نوتشکیل بنگله دیش بود بسوی جماعت اسلامی به عنوان یک گروه و حزب مخالف و خانن به استقلال و تشکیل بنگله دیش می دید. هویت و اصول کشور و دولت مستقل بنگله دیش شاید بتوان گفت که شیخ مجیب الرحمن سیاستمدار ناسیونالیست و ملی گرای بنگالی بنیانگذار کشور و دولت بنگله دیش با مصطفی کمال اتاترک سیاست مدار ناسیونالیست و ملی گرای ترکیه و بنیانگذار دولت جمهوری ترکیه از نظر فکری و سیاسی مشابهت های زیادی داشتند، هر چند که آنها در احراز قدرت در کشورهای شان نیم قرن فاصله زمانی داشتند و اتاترک ۴۸ سال پیشتر از شیخ مجیب الرحمن جمهوری ترکیه را تشکیل داده بود. حزب جمهوری خواه خلق بهربری اتاترک، اعلان کرد که نظام سیاسی و کشور بر مبنای شش اصل: جمهوریت، ملی گرایی، دولتمداری، دنیوی گرایی، مردم سالاری یا خلقی گری و اصلاحات قرار می گیرد. شیخ مجیب الرحمن رهبر حزب مردمی بنگله دیش یا عوامی لیگ که در ۱۹۷۱ کشور و دولت بنگله دیش را تشکیل داد در قانون اساسی ۱۹۷۲ گفته شد که دولت و کشور بر مبنای چهار اصل ملی گرایی، سوسیالیزم، دموکراسی و سکولاریزم قرار دارد. هرچند که اصطلاح سکولاریزم در سال ۱۹۷۷ از این اصول حذف شد و در سال ۱۹۸۸ در قانون اساسی بنگله دیش، اسلام دین رسمی اعلان شد، در حالی که اتاترک دولت سکولار را پایدار ساخت و تا اکنون سکولاریزم سیاسی در ترکیه حاکم است. دشمنی و درگیری های نخستین میان عوامی لیگ و جماعت اسلامی بنگله دیش وقتی شیخ مجیب الرحمن وارد جنگ با ارتش پاکستان شد، اعضا و هواداران جماعت اسلامی در کنار ارتش و نیروهای دولت پاکستان قرار گرفتند. قابل تذکر است که در انتخابات پارلمانی پاکستان در سال ۱۹۷۰ اکثریت کرسی ها را پاکستان شرقی یا بنگله دیش بعدی و عمدتا حزب مردمی یا عوامی لیگ بدست آوردند، اما ارتش پاکستان و سیاستمداران در اسلام آباد نمیخواستند برندگان انتخابات یا بخش

پیام تسلیت کانون علمی فرهنگی شهید استاد...

تسلیت به قهرمانان غزه و فلسطین شهادت اسماعیل هنیه شعله ای که مقاومت را روشن تر کرد!

روح شان شاد و یادشان جاودان باد!

عبدالرووف توانا
رئیس کانون علمی فرهنگی شهید
استاد عبدالقادر توانا

آرام یافته، به سوی پروردگار بازگردد در حالی که هم تو از او خوشنودی و هم او از تو خشنود است، پس در سلك بندگانم درآی، و در بهشتم وارد شو! شهادتت مبارک مرد بزرگ و سربلند! سربلند و سرفراز زیستی و جام شهادت نوشیدی
انا لله و انا الیه راجعون اعظم الله اجرنا و احسن عزائنا و غفر لیتنا.
تسلیت به تمام آزادگان جهان تسلیت به فرزندان شجاع امت اسلامی

شهید اسماعیل هنیه، از بزرگ مردانی بود که برای آزادی مبارزه کرد و یک نسل مبارز را تربیت نمود. شهید هنیه با تمام توان در خط مقدم مبارزه ایستاد و بیش از ۱۴ نفر از نزدیک ترین اعضای خانواده اش را در راه مبارزه از دست داد. بدون شک پایمردی و رشادت او بی مانند بود.
«يَا أَيُّهَا النَّسِيُّ الْطَّمَنَّةِ اِرْجِعِي إِلَى رَبِّكَ رَاضِيَةً مَرْضِيَّةً فَادْخُلِي فِي عِبَادِي وَ ادْخُلِي جَنَّتِي»؛ تو ای روح

یاد و خاطره این قائد امت همیشه در دل های ما جاودان خواهد ماند و راهش را با قوت و ایمان ادامه خواهیم داد. این راه پر از افتخار و عزت است و تا پیروزی نهایی و آزادی کامل سرزمین مقدس فلسطین، هیچ گاه متوقف نخواهد شد. شکی نیست که نام و یاد مبارزین راه آزادی و وطن در صفحات طلایی تاریخ هک شده و الگوی برای آینده گان خواهد بود.

تجمع مردم افغانستان در حمایت از غزه...

حامی ملت مظلوم فلسطین یاد کرده و او را یک مبارز واقعی اسلام خواندند. مشاهده کنندگان فلسطین را قبله اول مسلمانان دانسته و دفاع از آنرا از وظایف دینی هر مسلمان عنوان کردند. شهروندان هرات اسرائیل را عامل نسل کشی ملت مظلوم فلسطین دانسته و می گویند که رژیم اشغال گر با هدف قرار دادن غیرنظامیان بویژه کودکان و زنان جنایت نابخشودنی بشری را در جهان انجام داده اند. آنان با گلایه از سران کشورهای اسلامی بویژه کشورهای عربی خاموشی آنها را در برابر جنایت رژیم خون خوار صهیونیستی پریش برانگیز می خوانند. مردم هرات با سر دادن شعارهای مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا خواستار توقف بی درنگ جنگ فلسطین شدند.

مجاهدین فلسطین است. همچنین، مولوی احمدالله متقی، رئیس اطلاعات و فرهنگ هرات نیز حملات و جنایات رژیم اشغالگر اسرائیل را با شدیدترین الفاظ محکوم نمود. مولوی متقی، از کشورهای اسلامی خواست هرچه زودتر جلوی جنایات اسرائیل را بگیرند و برای توقف این جنگ تلاش کنند. در این گروههایی مردم هرات با سردادن شعارهای ضد صهیونیستی، انزجار و نفرت شان را از اسرائیل و حامیان آن ابراز کردند. آنها در این همایش ترور شهید امت اسلامی اسماعیل هنیه را توسط رژیم خون خوار اسرائیل محکوم کردند. شهروندان هرات، شهید اسماعیل هنیه رهبر حرکت مقاومت اسلامی فلسطین را

بر علیه مسلمانان فلسطین شد و تاکید نمود که امارت اسلامی افغانستان در کنار مجاهدین فلسطین است. مسئولین و شهروندان هرات طی یک گردهمایی وسیع در مسجد جامع این ولایت ضمن تجلیل و گرامیداشت از شخصیت شهید دکتر اسماعیل عبدالسلام هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، حمایت همه جانبه شان را از مردم مظلوم فلسطین و غزه اعلام نمودند. مولوی حیات الله مهاجر، معاون والی هرات ضمن اتحاف دعا در حق شهدای ملت مظلوم فلسطین بر حفظ وحدت میان امت اسلامی تاکید نمود. معاون والی هرات خواستار توقف فوری جنایات رژیم صهیونیستی بر علیه مسلمانان فلسطین شد و تاکید نمود که امارت اسلامی افغانستان در کنار

برابر جنایت رژیم غاصب اسرائیل سکوت نمی کردند، از همین رو بر امت اسلام لازم است که وحدت داشته باشند. در همین حال مولوی ذبیح الله نورانی، رئیس اطلاعات و فرهنگ ولایت بلخ گفت که شهادت دکتر اسماعیل هنیه یک ضایعه بزرگ در جهان اسلام است و مبارزه مردم فلسطین علیه رژیم غاصب اسرائیل بر حق و پیروز شدنی است. در همین حال با برگزاری تجمعی در ولایت هرات از مردم مظلوم فلسطین حمایت صورت گرفت. معاون والی هرات در همایش گرامی داشت از شخصیت شهید اسماعیل هنیه و حمایت از مردم مظلوم فلسطین با حضور چند هزار نفری شهروندان هرات در مسجد جامع بزرگ این ولایت، خواستار توقف فوری جنایات رژیم صهیونیستی



زندگینامه رئیس دفتر سیاسی حماس رهبر مجاهد یحیی السنوار «ابو ابراهیم»



نام:

برادر مجاهد فرمانده یحیی ابراهیم حسن السنوار «ابو ابراهیم»
تولد و تربیت:
او در ۱۹ اکتبر ۱۹۶۲ در اردوگاه پناهندگان خان یونس به دنیا آمد.
صهیونیست ها در سال ۱۹۴۸ میلادی مردم خود را از شهر مجدال عسقلان آواره کردند.
وضعیت تاهل:
وی پس از آزادی از زندان های رژیم صهیونیستی در معامله وفا الاحرار در سال ۲۰۱۱، در سال ۲۰۱۲ ازدواج کرد و صاحب سه فرزند، دو پسر و یک دختر (ابراهیم، عبدالله و ردا) شد.
مطالعه:
او در مدارس خان یونس تحصیل کرد تا اینکه تحصیلات متوسطه خود را در مدرسه متوسطه پسرانه خان یونس به پایان رساند.
او به دانشگاه اسلامی غزه پیوست و لیسانس زبان عربی گرفت.
فعالیت دانشجویی ایشان:

وی به مدت پنج سال در شورای دانشجویی دانشگاه اسلامی مشغول به کار شد و از سال ۱۳۶۱ تا ۱۳۶۶ دبیر کمیته فنی، سپس کمیته ورزش، نایب رئیس، رئیس شورا و سپس مجدداً نایب رئیس از سال ۱۳۶۱ تا ۱۳۶۶ بود.
او در مجامع عمومی بحث دانشجویی در میان بلوک ها حضور داشت و یکی از برجسته ترین نظریه پردازان بلوک اسلامی بود.
او ریاست بلوک اسلامی را بر عهده داشت.
او گروه (بازگشتگان به هنر اسلامی) را به برکت شیخ موسس امام احمد یاسین تأسیس کرد.
مبارزات و فعالیت جهادی ایشان:
او در تأسیس سرویس امنیتی جنبش اول (امنیت دعوت) به ریاست شیخ احمد یاسین در سال ۱۹۸۳ شرکت کرد.
در سال ۱۹۸۶، شیخ احمد یاسین و دیگران برای تشکیل سازمان جهاد و تبلیغ (مجدد) مأمور شدند و او یکی از برجسته ترین رهبران این سازمان بود.
او کارگردانی و رهبری بسیاری از رویارویی های مردمی با دشمن صهیونیستی (۱۹۸۲-۱۹۸۸) را بر عهده داشت.
دستگیری ها:
در سال ۱۳۶۱ به بهانه فعالیت مقاومت به

مدت شش ماه در زندان الفراء بازداشت شد.
وی در سال ۱۳۶۷ دستگیر و به چهار حبس ابد محکوم شد که ۲۳ سال مستمر را در زندان های دشمن گذراند و نزدیک به چهار سال آن را در سلول انفرادی گذراند.
فعالیت های وی در زندان:

او برای چندین دوره رهبری هیئت عالی رهبری زندانیان حماس در زندان ها را بر عهده گرفت.
او و برادرانش مجموعه ای از اعتصاب های غذا را رهبری کردند که برجسته ترین آنها (۱۹۹۲_۱۹۹۶_۲۰۰۰_۲۰۰۴) بود.
وی به زبان عبری تسلط کامل دارد و دارای کتب و ترجمه های سیاسی و امنیتی است که مهمترین آنها عبارتند از:

- ترجمه کتاب شین بت در بین قطعات.
- ترجمه کتاب احزاب اسرائیلی در سال ۱۹۹۲ م.
- کتاب آزمون و خطا حماس را نوشت.
- او کتاب «شکوه» را نوشت که بر کار شین بت نظارت می کند.
- او ادبیات امنیتی بسیاری نوشت که تجربه امنیتی جنبش حماس را تثبیت کرد.
- او رمانی ادبی با عنوان خارهای میخک (تجربه مبارزات فلسطینیان پس از سال ۱۹۶۷ تا انتفاضه) نوشت.
- پس از آزادی:

وی در سال ۲۰۱۱ در چارچوب قرارداد وفا الاحرار بین جنبش مقاومت اسلامی حماس و دشمن صهیونیستی آزاد شد.
او نقش روشنی در شرایط و ضوابط معامله داشت و در نتیجه دشمن صهیونیستی قبل از تکمیل معامله او را منزوی کرد.
او به عضویت دفتر سیاسی جنبش در نوار غزه انتخاب شد و در سال ۲۰۱۲ مسئولیت پرونده امنیتی را بر عهده گرفت و سپس به عضویت دفتر سیاسی عمومی انتخاب شد و در سال ۲۰۱۳ در سپتامبر ۲۰۱۵، ایالات متحده او را در لیست سیاه خود از «تروریست های بین المللی» قرار داد.

در سال ۲۰۱۵، حماس او را مسئول پرونده اسرای صهیونیستی که در اختیار گردان های القسام بود، منصوب کرد.
وی در فوریه ۲۰۱۷ برای دومین بار در سال ۲۰۲۱ به عنوان رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس در نوار غزه انتخاب شد.
خانه او در سال ۱۹۸۹ بمباران و ویران شد، بار دوم در جریان تجاوز سال ۲۰۱۴، بار سوم در جریان تجاوز سال ۲۰۲۱ و بار چهارم در جریان جنگ نسل کشی نوار غزه در دسامبر ۲۰۲۳.
وی در ۶ آگوست ۲۰۲۴ به عنوان رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس و جانشین شهید ملت، رهبر مجاهد اسماعیل هنیه که در تهران، پایتخت ایران ترور شد، انتخاب شد.

در رابطه با وداع گربه با کودک شهید فلسطینی



ای بخون غلنیده یار کوچکم پدرود
ای گل نورسته گردیده پرپر از تگرگ بمب
دشمنت این خارخونریز فرورفته
دردل انسانیت، از شعله های خشم حق نابود
رفته روح کوچک هر چند
جانب عرش خدا اما
روح تابان و بزرگ کهکشانشا درنت جاریست
رفعت هیبت سرشت آسمانشا درنت جاریست
بعزازین ای کودک همبازی من خنده هایت را
دردل ویرانه های پر زخون واشک خواهم جست
بعزازین درهر (میو) دنیایی از فریاد خواهم داشت
خاطرات خویش را با تو
با (میو) های جگرسوز و غم انگیزی
بال و پر از بهر مرغ ناله خواهم ساخت
قلب خود را کاندردان صدباغ رنگین از محبت های خود
کشتی
بر مزار قلب درخون غرقه ات ای دوست خواهم کاشت
تابه پاس من نگردانند آنانی که حیوان را
بیشتر از آدمیت می دهند ارزش
تربیت را رقصگاه کف زدن های وقاحت بار
از برای قاتلت
آن قاتل خونخوار
لیک من در اشتباهم
ای رفیق کوچک ای مظلوم
نزد ایشان دردبار ما تو هر چیز و هر کس هست
قابل کشتن
بر فنا محکوم
دردبار ما تو از دید آنان زندگی باید شود معدوم

ای بسا حیوان که خونس ریخت
دریم خون هزاران کودک مقتول
ای بسا بال و پری کانا، توان دیدن
باز هزاران پاورس کافاده در ویرانه ها از جسم ها مفصول
بحر خون غزه تنها خون انسان نیست
اندران خون تمام زندگی جاریست
گربه هم اینجا چوانسان طعمه کشتار و خونخوار است
ای عزیز ای شهید نازنین پدرود
ایکه آغوشت برای من
بستری بود از حریر بهترین برخورد انسانی
تار و پودش نور تعلیمات انسان ساز قرآنی
چشمه سار مهربانی بود چشمانت
کز بلندای نگاهت آبشاران نوازش را
در نگاه مهربانی من فرو می ریخت
نازشی را در من حیوان
در قبال صاحبی انسان
چون تومی انگیکت
ایک ای بسته به روی من
چشم و آغوشت
ای رفیق بازی من گشته بازی ها فراموش
باز کرده از برای تولد آغوش
چون هزاران کودک گردیده در خون تر
دردل سرد لحد با دا
بهرتوبال ملک بستر
ای سفر کرده عزیزم حالیا پدرود
حالیا پدرود پدرود موقت
تا که خون من شود با خون تو یکجا
دردل درای خون غزه مظلوم

«جبهه باطل را بهتر بشناسیم»
۱- جوانمردانه نمی جنگند؛
۲- راه رسیدن به آب و غذا را می بندند؛
۳- به زنان و کودکان رحم نمی کنند؛
۴- شهرها و روستاها را بمباران می کنند؛
۵- از سلاح های متنوعه و کشتار جمعی استفاده می کنند؛
۶- اسیران را شکنجه روحی، روانی و جسمی می دهند؛
۷- بر عهد و پیمان خود، پایبند نیستند؛
۸- هیچ قانونی را به رسمیت نمی شناسند؛
۹- سنگ دل اند و قساوت قلب دارند؛
۱۰- برای رسیدن به اهداف شوم خود، از کشتن هم وطنان و هم کیشان خود ابایی ندارند؛
۱۱- خبرنگاران را می کشتند تا صدای حق و مظلومیت مظلومان گوش کسی نرسد؛
۱۲- وقتی در میدان جنگ شکست می خورند؛ مجاهدان و مردان بزرگ جبهه حق را ترور می کنند؛

دنبشته یک جوان بنگالی از فشارهای چند سال اخیر سکولارهای بنگلادش



دینی از سال ۲۰۱۳ میلادی آلوده شد.
از همین سال علمای دین قیام علیه او را رهبری کردند و از آن سال زندان های او مملو از علمای دین شده و بسیاری از آن ها در زندان جان باخته اند.
او تحت نفوذ و حمایت دولت هند بود و طی این مدت حقوق انسانی و آزادی های فردی و آسایش را از مردم سلب کرد. سطح اقتصادی کشور به

او ظلم و ستم و شکنجه و اعدام و قتل و تبعید و محروم کردن و زندانی کردن صدها هزار نفر از سیاستمداران مخالف، از جمله علمای دین و مصلحان و دانشجویان و مبلغان دینی را از پانزده سال پیش به این سو انجام داد.
این دیکتاتور به «قاتل علمای دین» مشهور است؛ چرا که دستهایش به خون علمای دین و دانشجویان مدارس

بسم الله الرحمن الرحيم
ای مسلمان جهان...
شاید شما چند روز اخیر مطلع شدید که در کشور عزیزمان بنگلادش چه اتفاقی افتاد و از رسانه ها، قیام دانشجویان و دانش آموزان و مردم را علیه دولت دیکتاتور و ظالم «خانم شیخ حسینه» را پیگیری کردید، ولی حتما از فشارهای چندین ساله ما بی خبرید.



عروه بن زبیر می گوید هشام بن حکیم بن حزام رَضِيَ اللهُ عَنْهُمَا در شام از کنار مردمی که در آفتاب تکه داشته شده بودند و بر سرهایشان روغن ریخته بودند گذر کرد و پرسید این چه کاری است شخصی گفت برای پرداخت مالیات شکنجه می شوند هشام گفت من شنیدم که رسول الله صلی الله علیه وآله وسلم می فرمود الله متعال کسانی را که مردم را در دنیا شکنجه می کند عذاب می دهد.

تجمع مردم افغانستان در حمایت از غزه / امارت اسلامی در کنار مجاهدین فلسطین است



شهادت اسماعیل هنیه را برای مردم فلسطین و جهان تسلیت عرض نموده و همه بدانند که اسرائیل و یهود تنها دشمن فلسطین نیست بلکه دشمن اسلام و مسلمین است. شیخ هاشمی با تأکید بر اینکه اسرائیل و یهود تنها دشمن فلسطین نیست بلکه دشمن اسلام است، گفت: سازمان ملل و نهاد های حقوق بشری برای فریب بشر ایجاد و ساخته شده است و گرنه در

سرانجام توانستند با وحدت و قربانی های زیاد موفق شوند و از چنگال اشغال نجات پیدا کردند. معاون مقام ولایت بلخ افزود: «یهود و نصارا به رهبری آمریکا در افغانستان شکست خوردند و قطعاً در برابر مجاهدین فلسطین به خصوص غزه شکست خواهند خورد و پیروزی مردم فلسطین قطعی است.» شیخ محمد سعید هاشمی، رئیس شورای علمای ولایت بلخ اظهار داشت که مردم افغانستان

بلخ در گردهمایی بزرگ شهروندان شهر مزارشرف به مناسبت گرامی داشت شهادت دکتر اسماعیل هنیه و حمایت از ملت فلسطین گفت: ابراز غم شریکی و هم صدایی در میان مسلمین یک اصل اسلامی است و ما مردم افغانستان شهادت دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را محکوم می کنیم. وی اضافه نمود که مردم افغانستان با مشکل فلسطین یعنی اشغال بیگانه ها مواجه بودند و

همزمان با موج گسترده واکنش ها در محکومیت ترور اسماعیل هنیه از سوی رژیم صهیونیستی، سخنرانان در گردهمایی بزرگ شهروندان در شهر مزارشرف می گویند که شهادت دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس سبب تضعیف مسلمانان به خصوص مردم فلسطین نخواهد شد؛ آنان همچنین می افزایند که آمریکا در جنایات رژیم اسرائیل در غزه شریک است. مولوی نورالهادی ابودریس، معاون مقام ولایت

ادامه صفحه ۲...

اتحادیه اروپا: گرسنگی دادن به مردم غزه، جنایت جنگی است

اروپا بول در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی «ایکس» (تویتر سابق) نوشت: «ما به شدت اظهارات اخیر وزیر دارایی اسرائیل در مورد گرسنگی دادن به غیرنظامیان در غزه را محکوم می کنیم.» وی با بیان اینکه گرسنگی دادن عمدی به غیرنظامیان جنایت جنگی است، توضیح داد: «بیانیه اسموتریچ بار دیگر تحقیر حقوق بین الملل و اصول اولیه بشریت [توسط اسرائیل] را ثابت می کند.» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تصریح کرد: «اینکه به اسرائیل اجازه بدهیم تا باعث مرگ دو میلیون غیرنظامی [در غزه] بشود تا زمانی که گروگان ها بازگردانده شوند، کاری غیراخلاقی است.» بول همچنین افزود: «ما از اسرائیل می خواهیم که تصمیمات دیوان بین المللی دادگستری را اجرا کرده و دسترسی کامل [بشردوستانه] به غزه را تضمین کند.»



جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اظهارات وزیر دارایی رژیم صهیونیستی درباره گرسنگی دادن به مردم غزه را شدیداً محکوم کرد. اظهارات جنایتکارانه و غیرانسانی «بتسالل اسموتریچ» وزیر دارایی رژیم صهیونیستی درباره کشتار مردم نوار غزه با گرسنه نگه داشتن آنها، با واکنش تند مقام ارشد اروپایی همراه شد. «جوزپ بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه

رهبر انصارالله: نبرد با اسرائیل به اوج خود رسیده است

پاسخ به ترور شهید شکر و تجاوز به ضاحیه بیروت قطعی و حتمی است. وی افزود رژیم اسرائیل پس از اقدامات تنش آمیز خطرناک خود، در حالت هراس و وحشت بزرگ به سر می برد.

رهبر انصارالله گفت پاسخ یمن به تجاوز اخیر اسرائیل به مخازن سوخت بندر الحدیده قطعی است، تأخیر در پاسخ محور مقاومت به طور کلی در برابر تشدید تنش اسرائیل یک مسئله تاکتیکی است و هدف از پاسخ این است که تأثیرگذار باشد. وی تصریح کرد دشمن اسرائیلی می تواند که پاسخ ما (محور مقاومت) قطعی و حتمی است و برای مقابله با آن به آمریکا و غرب تکیه می کند. الحوثی تصریح کرد که هیچ فشار یا ارایبی نمی تواند ما را از تصمیم پاسخ به رژیم اسرائیل منصرف کند.



عبدالملک الحوثی رهبر انصارالله یمن در سخنانی گفت: جنایت ترور اسماعیل هنیه رهبر اسلامی و فواد شکر فرمانده جهادی بر تمام اوضاع تأثیر گذاشته است و نبرد با اسرائیل در اوج خود قرار دارد. وی خاطر نشان کرد جنایات اخیر دشمن، رهبران از رهبران امت و مردان مسلمانی را هدف قرار داد که به ایفای نقش متمایز و برجسته در حمل پرچم جهاد و رویارویی با دشمن اسلام و مسلمانان می پرداختند.

الحوثی گفت: حماس با وجود این جنایت همچنان به فعالیت منسجم خود ادامه می دهد و هیچ حالت اختلاف یا ضعف یا عقب نشینی در موضع آن رخ نداده است. رهبران انصارالله تأکید کرد انتخاب فرمانده بزرگ، یحیی السنوار که با اجماع صورت گرفت، فرماندهی که دوست و دشمن، او را به صلابت، ثبات، هوش و ذکاوت و شایستگی رهبری و فرماندهی می شناسد، در حد خود یک پیام مهم برای رژیم اسرائیل است. الحوثی اظهار داشت جبهه حزب الله همچنان با تأثیرگذاری بالا و ضربات قدرتمند و منحصر به فرد به عملیات پشتیبانی خود ادامه داد با تأکید بر اینکه

سازمان ملل: استرالیا به قربانیان جنایت جنگی نیروهایش در افغانستان غرامت پرداخت کند

ریچارد بنت، گزارشگر خاص شورای حقوق بشر ملل متحد در امور افغانستان از دولت استرالیا خواسته است تا به قربانیان «جنایت جنگی» نیروهای این کشور در افغانستان غرامت پرداخت کند. او در شبکه ایکس نگاشته است: «از استرالیا می خواهیم که فوراً به وظیفه خود برای جبران غرامت به خانواده های ۳۹ قربانی جنایات جنگی که نیروهای اردوی استرالیا در افغانستان مرتکب شده اند، عمل کند.» از طرفی هم کارشناسان شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در بیانیه ای گفته اند: «استرالیا بر اساس قوانین بین المللی حقوق بشر و حقوق بشردوستانه

ریچارد بنت، گزارشگر خاص شورای حقوق بشر ملل متحد در امور افغانستان از دولت استرالیا خواسته است تا به قربانیان «جنایت جنگی» نیروهای این کشور در افغانستان غرامت پرداخت کند. او در شبکه ایکس نگاشته است: «از استرالیا می خواهیم که فوراً به وظیفه خود برای جبران غرامت به خانواده های ۳۹ قربانی جنایات جنگی که نیروهای اردوی استرالیا در افغانستان مرتکب شده اند، عمل کند.» از طرفی هم کارشناسان شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در بیانیه ای گفته اند: «استرالیا بر اساس قوانین بین المللی حقوق بشر و حقوق بشردوستانه

وکیل پرداخت غرامت را ارزیابی خواهد کرد. بر اساس این گزارش ها، غرامت در صورتی از سوی دولت استرالیا پرداخت خواهد شد که ادعای ارتکاب «جنایت جنگی» از سوی نیروهای این کشور، توسط فردی مطرح شود که یکی از اعضای خانواده اش قربانی حمله بوده باشد یا خسارت مالی را متحمل شده باشد. در مقرر دولت استرالیا همچنین آمده است که شخص مدعی نباید عضو یکی از سازمان های «هراس افکنی» باشد. بر اساس این مقرر، ادعا از سوی وزیر دفاع استرالیا بررسی خواهد شد و نهایتاً او تصمیم گیرنده خواهد بود که غرامت به قربانی پرداخت شود یا خیر.